



Baltho Holding ApS

Boholmsvej 6A, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 37 66 43 67

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Christian Schärfe Baltzer-Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltho Holding ApS Boholmsvej 6A 3250 Gilleleje CVR-nr.: 37 66 43 67 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Christian Schärfe Baltzer-Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Associeret virksomhed	Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med industri, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil og at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 496 t.kr. mod 493 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-3.440	-2.920
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	500.000	500.000
Øvrige finansielle omkostninger	-401	0
Resultat før skat	496.159	497.080
1 Skat af årets resultat	0	-4.381
Årets resultat	496.159	492.699
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	196.159	192.699
Disponeret i alt	496.159	492.699

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.155.386	1.155.386
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.155.386</u>	<u>1.155.386</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.155.386</u>	<u>1.155.386</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	500.000
Tilgodehavender i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Likvide beholdninger	196.174	15
Omsætningsaktiver i alt	<u>696.174</u>	<u>500.015</u>
Aktiver i alt	<u>1.851.560</u>	<u>1.655.401</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.478.711	1.282.553
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	1.828.711	1.632.553
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.849	17.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.849	22.848
Gældsforpligtelser i alt	22.849	22.848
Passiver i alt	1.851.560	1.655.401

Noter

	2019/20	2018/19		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	0	0		
Årets regulering af udskudt skat	0	4.381		
	0	4.381		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Kostpris 1. maj 2019	1.155.386	1.155.386		
Kostpris 30. april 2020	1.155.386	1.155.386		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020	1.155.386	1.155.386		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Baltho Holding ApS
Core Med Tech Development ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	10.062.826	2.940.642	1.155.386
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. maj 2019			50.000	50.000
			50.000	50.000
4. Overkurs ved emission				
Overkurs ved emission 1. maj 2019			598.620	598.620
Overført til overført resultat			-598.620	-598.620
			0	0

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	683.932	491.234
Årets overførte overskud eller underskud	196.159	192.699
Overført fra overkurs ved emission	598.620	598.620
	<u>1.478.711</u>	<u>1.282.553</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	300.000	105.800
Udloddet udbytte	-300.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
